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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71311046A

2. Data e Regjistrimit 11/01/2017
3. Emri i Subjektit Yenbu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Asdreni, Banese Private Nr.1, kati i pare tek Ardeno. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, kontraktues ndertimi. Tregtimin dhe prodhimin e 

materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit. Punime duralumini e tregtimi i tyre. Import, eksport 
dhe tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, 
dyer, dritare etj, divane, kanape, dhoma gjumi, dhoma 
femijesh, tavolina, karrige, kolltuqe, aksesore" te ndryshem 
te mobilerive etj. Transporti dhe tregtimi i librave, artikujve 
shkollore, pajisjeve per shkolla etj. Ne fushen e veprimtarise 
turistike si agjensi turistike udhetimi, sherbime guide, 
perkthyes, haxh, umre, veprimtari hotelerie, bar bufe, 
restorant, catering, transport udhetaresh, e taksi, dhenie te 
makinave me qera. Ne fushen e veprimtarise si agjensi prerje 
biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. Dhenie me 
qira, administrim dhe shitje te cdo lloj pasurie te luajtshme 
dhe te paluajtshme (imobilare). Ne fushen e veprimtarise se 
kembimit valutor dhe te informacionit, reklama, marketing 
etj. Keshillim per trajnim, trajnime ne fushen e turizmit, etj. 
Transport i brendshem e nderkombetar i udhetareve dhe 
mallrave, import, eksport dhe tregtim i mallrave te ndryshem 
industriale, bujqesore e blegtorale, artikuj ushqimore, fruta, 
perime, etj. Import, eksport dhe tregti me shumice e pakice i 
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mallrave industriale, ushqimore, jo ushqimore, 
veshmbathjeve, pijeve, kafe, artikuj kozmetike, suvenireve, 
automjeteve dhe pjeseve te kembimit (te reja dhe te 
perdorura). Buqesi, Blektori, ne rritjen mbarvajten e 
kafsheve. Import, eksport dhe tregtim pajisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-
sanitare, hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje 
zyrash etj. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime 
per shitblerje te sendeve/pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera.
Ilhan Niyazioglu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2017                Deri: 10/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlhanNiyazioglu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Fatma MeriçNiyazioglu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Mjeti me targe AA392EY 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Yenbu
Telefon: 0696594353  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102627-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F61C385-B10A-4124-9178-51C6D480ACC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E0E52C-C225-4CC1-95D7-74EFF7CFE00B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224134-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.04.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Asdreni, Banese Private Nr.1, kati i pare tek 
Ardeno.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Muzaket, Pallati El Majer, Hyrja B1, Kati 1, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231023-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.04.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mjeti me targe AA392EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413964-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 25.07.2017- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3C429E-3552-469B-BB48-42510D05A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3C429E-3552-469B-BB48-42510D05A7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEAE51F-AC3D-4FBA-8859-72684E9C32FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0E2418-44AD-46C5-A162-B8A1F0EFFBB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBFCEC8-D9F2-4AA3-BC71-048AAEDC0B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20103A4E-3114-447B-B5BD-8202D128B991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F21A73D-7693-423E-B36B-8C6B90F6568A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F21A73D-7693-423E-B36B-8C6B90F6568A
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEBDBF5-5076-4F91-A8CE-D726C0830584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45439560-B0A6-4080-A32F-EBF96F10A3EE

